
 

 
 

  

HSB Brf Perrongen 
        Jan. 2018 

Information från styrelsen till föreningens medlemmar 

Fjärrkontroll till Garageport 

Trots påminnelse om att anmäla sitt intresse för fjärrkontroll till garage så har vi knappt kommit upp till 
hälften av parkeringsplatserna och det anser vi i styrelsen är för lite för att ta investeringen av fjärrkontroll 
och automatik. Därför gör vi ett sista försök.  
Är du intresserad av en fjärrkontroll och ännu inte har skickat din intresseanmälan tidigare till oss? Gör 
det, så vi vet att underlag finns för att täcka investeringen. Kostnaden är 1000kr i deposition som återfås 
när fjärrkontrollen återlämnas i funktionellt skick samt en månadskostnad på 20kr som är tänkt att täcka 
investeringen samt det löpande underhållet av utrustningen. 

Gemensamhetslokal 

Cykelrummet vid Hållövägen 11 behöver tömmas för att ombyggnationen ska kunna ta sin början. Vänligen 
flytta din cykel till annat utrymme och ha tålamod för att det kan bli lite rörigt innan allt är på plats. 
Rummet kommer att behöva vara tömt senast den 1 mars då vi kommer att byta cylindrar till låsen när 
bygget drar igång. 

Trivselregler – Allmänna utrymmen 

Placera INTE föremål som t ex möbler, mattor, cyklar, barnvagnar, pulkor eller annat som kan hindra 
framkomligheten vid entré, i trapphus och källargångar. Just nu har vi sett att pulkor och barnvagnar i vissa 
trapphus förvaras där istället för avsedda utrymmen. Vi får problem med städning, tillgänglighet samt 
utökad brandfara. Vänligen flytta dessa föremål snarast. 

Nya portkoder 

Nya portkoder börja gälla den 1 mars 2018 för alla entrédörrar.                                                                                                     
Vi informerar om de nya koderna med separat e-mail utskick som alla bör ha fått redan. 

Motioner till årsstämman 

Bifogat är den mall som ska användas för nya motioner som ska tas upp på kommande årsstämma den 23 
maj. Motionerna ska inlämnas till Brf Perrongens brevlåda på Hållövägen 11, senast den 31 mars. 

Inbjudan till nya medlemmar 

Alla nya medlemmar under 2017/2018 som ännu inte träffat oss i styrelsen och vill träffa oss, är ni inbjudna 
till en kort presentation den 19 februari i anslutning till vårt styrelsemöte. Vi kommer att finnas på plats i 
styrelselokal på Sofielundsvägen 17. 
 
 
 

 



 

 
 

  
HSB Kund- och Medlemsservice (tidigare ServiceCenter) 

Alla typer av lägenhetsrelaterade frågor tar HSB Kund- och Medlemsservice hand om.  
Exempelvis medlemskap, avier, pantnoteringar, utdrag ur lägenhetsregister samt namn på dörrar och 
postlådor eller felanmälan. Frågor om mark –och garageplatser sänds till info@corepark.se 
En felanmälan gör du när något är trasigt och behöver lagas av till exempel en fastighetsskötare.  
Ring växeln om du vill bli kopplad till en specifik person eller avdelning på HSB Stockholm. 
Felanmälan kan också göras på https://felanmalan.hsb.se/ 
E-post: service.stockholm@hsb.se 
Telefon: 010-442 11 00 
 

Senaste medlemserbjudanden 

• Medlemmar i HSB som går med i Kitch´ns kundklubb får 25 % rabatt på ordinarie priser i butik och i 
webbshop 

• Electrolux Home - 10 procent rabatt på hela webbsortimentet 
 
…………… och mycket mera på 
https://www.hsb.se/stockholm/medlem/privatperson/medlemserbjudanden/ 
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